

	Procurement Form (FOR)			
	<b>Effective Date:</b> 5/1/2019	<b>Document #:</b> FSA_PRO_FOR_0033	<b>Revision Date:</b> N/A	<b>Revision#:</b> 0
<b>Document Title:</b> Cost Tabulation/Notice of Respondents			<b>Document Owner/Department:</b> Procurement Team	
<b>Contract No./Title:</b> 2201255/Springwells Water Treatment Plant 1958 Flocculator Replacement <b>Date:</b> 2/10/2023				

						Clark Construction Company		Kokosing Industrial Inc.	
Pay Item No.	Description	Est. Qty	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	General Construction	1	LS	\$9,887,571.71	\$9,887,571.71	\$10,456,625.00	\$10,456,625.00	\$11,654,645.00	\$11,654,645.00
2	Furnish Flocculation System for Flocculation Basin Numbers 5-8	1	LS	7,130,000.00	7,130,000.00	7,130,000.00	7,130,000.00	7,550,000.00	7,550,000.00
3	Install Flocculation System for Flocculation Basin Numbers 5-8	1	LS	1,281,419.51	1,281,419.51	2,080,022.00	2,080,022.00	1,000,000.00	1,000,000.00
4	Furnish and Install 9-foot Circular Baffles	1	LS	586,166.00	586,166.00	586,166.00	586,166.00	700,000.00	700,000.00
5	Remove and Dispose Asbestos and Lead Contaminated Materials	1	LS	65,000.00	65,000.00	120,000.00	120,000.00	25,000.00	25,000.00
6	Remove and Replace Interior Expansion Joints on Basins 5,6,7 and 8	3900	LF	520.00	2,028,000.00	502.00	1,957,800.00	650.00	2,535,000.00
7	Remove and Replace Exterior Expansion Joints on Basins 5,6,7 and 8	3150	LF	188.77	594,625.50	255.00	803,250.00	175.00	551,250.00
8.A	Crack Injection Repair – Less Than 6-ft Above Floor	540	LF	32.00	17,280.00	35.00	18,900.00	37.00	19,980.00
8.B	Crack Injection Repair – Leaking Crack Repair, 6-ft and Greater Above Floor	840	LF	35.00	29,400.00	38.00	31,920.00	42.00	35,280.00
8.C	Crack Injection Repair – Leaking Crack Repair, Overhead	1700	LF	67.00	113,900.00	40.00	68,000.00	52.00	88,400.00
9.A	Crack Route and Seal Repair – Less than 6-ft Above Floor	50	LF	23.50	1,175.00	25.00	1,250.00	20.00	1,000.00
9.B	Crack Route and Seal Repair – Leaking Crack Repair, 6-ft and Greater Above Floor	420	LF	25.00	10,500.00	25.00	10,500.00	21.00	8,820.00
10.A	Concrete Surface Spall Repair, Less Than 6-ft Above Floor	70	SF	80.00	5,600.00	25.00	1,750.00	215.00	15,050.00
10.B	Concrete Surface Spall Repair, 6-ft and Greater Above Floor	5	SF	93.00	465.00	150.00	750.00	385.00	1,925.00
10.C	Concrete Surface Spall Repair, Overhead	60	SF	120.00	7,200.00	220.00	13,200.00	240.00	14,400.00
11.A	Anti-corrosion Rebar Coating, Less Than 6-ft Above Floor	10	LF	15.00	150.00	50.00	500.00	100.00	1,000.00
11.B	Anti-corrosion Rebar Coating, 6-ft and Greater Above Floor	10	LF	15.00	150.00	50.00	500.00	125.00	1,250.00
12	Cash Allowance for Flocculator Field Services	1	NTE	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
13	Cash Allowance for Factory Witness Testing	1	NTE	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
14	Provisional Allowance	1	NTE	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00
15	Cash Allowance for 1958 Flocculation Equipment Material Price Impacts	1	NTE	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
	Grand Total				\$25,468,602.72		\$26,991,133.00		\$27,913,000.00

				Commercial Contracting Company		Weiss Construction Contracting Company		LGC Global, Inc.	
Pay Item No.	Description	Est. Qty	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	General Construction	1	LS	\$10,436,521.00	\$10,436,521.00	\$9,400,000.00	\$9,400,000.00	\$10,250,000.00	\$10,250,000.00
2	Furnish Flocculation System for Flocculation Basin Numbers 5-8	1	LS	7,822,323.00	7,822,323.00	7,600,000.00	7,600,000.00	7,800,000.00	7,800,000.00
3	Install Flocculation System for Flocculation Basin Numbers 5-8	1	LS	2,485,848.00	2,485,848.00	4,200,000.00	4,200,000.00	5,000,000.00	5,000,000.00
4	Furnish and Install 9-foot Circular Baffles	1	LS	581,463.00	581,463.00	600,000.00	600,000.00	960,000.00	960,000.00
5	Remove and Dispose Asbestos and Lead Contaminated Materials	1	LS	65,000.00	65,000.00	80,000.00	80,000.00	780,000.00	780,000.00
6	Remove and Replace Interior Expansion Joints on Basins 5,6,7 and 8	3900	LF	575.00	2,242,500.00	475.00	1,852,500.00	693.00	2,702,700.00
7	Remove and Replace Exterior Expansion Joints on Basins 5,6,7 and 8	3150	LF	195.00	614,250.00	240.00	756,000.00	334.00	1,052,100.00
8.A	Crack Injection Repair – Less Than 6-ft Above Floor	540	LF	36.00	19,440.00	60.00	32,400.00	41.00	22,140.00
8.B	Crack Injection Repair – Leaking Crack Repair, 6-ft and Greater Above Floor	840	LF	40.00	33,600.00	75.00	63,000.00	44.00	36,960.00
8.C	Crack Injection Repair – Leaking Crack Repair, Overhead	1700	LF	75.00	127,500.00	80.00	136,000.00	46.00	78,200.00
9.A	Crack Route and Seal Repair – Less than 6-ft Above Floor	50	LF	30.00	1,500.00	60.00	3,000.00	30.00	1,500.00
9.B	Crack Route and Seal Repair – Leaking Crack Repair, 6-ft and Greater Above Floor	420	LF	30.00	12,600.00	110.00	46,200.00	30.00	12,600.00
10.A	Concrete Surface Spall Repair, Less Than 6-ft Above Floor	70	SF	90.00	6,300.00	250.00	17,500.00	96.00	6,720.00
10.B	Concrete Surface Spall Repair, 6-ft and Greater Above Floor	5	SF	105.00	525.00	995.00	4,975.00	168.00	840.00
10.C	Concrete Surface Spall Repair, Overhead	60	SF	135.00	8,100.00	575.00	34,500.00	245.00	14,700.00
11.A	Anti-corrosion Rebar Coating, Less Than 6-ft Above Floor	10	LF	135.00	1,350.00	290.00	2,900.00	57.00	570.00
11.B	Anti-corrosion Rebar Coating, 6-ft and Greater Above Floor	10	LF	18.00	180.00	520.00	5,200.00	075.00	570.00
12	Cash Allowance for Flocculator Field Services	1	NTE	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
13	Cash Allowance for Factory Witness Testing	1	NTE	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
14	Provisional Allowance	1	NTE	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00	1,700,000.00
15	Cash Allowance for 1958 Flocculation Equipment Material Price Impacts	1	NTE	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
	Grand Total				\$28,169,000.00		\$28,544,175.00		\$32,429,600.00

Approved: Joan Salvasser2/10/2023